平成23年10月4日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 広報部長 佐久間 巌

（Tel.03-6738-7557）

子会社（ＴＩＳ株式会社）における

全社構造改革に伴う特別転身支援プログラムの実施結果及び特別損失の計上について

平成23年7月4日付「子会社（ＴＩＳ株式会社）における全社構造改革に伴う特別転身支援プログラムの実

施について」において公表いたしました、当社子会社のＴＩＳ株式会社における特別転身支援プログラムの実

施結果及び実施に伴う特別損失の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ＴＩＳ株式会社の概要

（１） 名称 ＴＩＳ株式会社

（２） 本店所在地 東京都港区海岸1丁目14番5号

（３） 代表者氏名 代表取締役社長 桑野 徹

（４） 主な事業内容 アウトソーシングサービス、ソフトウェア開発、ソリューションサービス

（５） 資本金 23,110百万円

２．特別転身支援プログラムの内容

（１） 募集人員数 約400名（平成23年7月1日現在の従業員数 7,926名）

（２） 募集対象者 平成23年9月30日現在 満40歳以上の正社員

（３） 募 集 期 間 平成23年7月25日から平成23年8月22日まで

（４） 退 職 日 平成23年9月30日

（５） そ の 他 プログラムの適用を認めた退職者に対しては、会社都合による退職金を支給

するほか、特別退職金を支給する。また、再就職支援会社を通じた再就職支

援を実施する。

３．特別転身支援プログラムの実施結果

適用人員数  514名

４．特別損失の計上及び今後の見通し

今般の特別転身支援プログラムの実施に伴う特別退職金の支払い及び再就職支援サービスの提供等により、

平成24年3月期第2四半期決算において、約44億円の特別損失を計上します。

これらの状況を踏まえ、平成23年10月4日付で平成24年3月期連結業績予想を修正しました。詳細につ

いては、平成 23 年 10 月 4 日付「特別損失の計上及び連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さ

い。

以  上